segunda-feira, 22 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 147/2022

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ENGENHAR PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 20.324.954/0001-67 – OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços auxiliares às atividades

finalísticas do Município, nos termos da Instrução nº 02/2018 do Tribunal de Contas dos

Municípios do Estado da Bahia; Data do Termo Aditivo: 11/08/2025; Valor do Termo Aditivo:

R$ 4.678.803,36 (quatro milhões seiscentos e setenta e oito mil oitocentos e três reais e trinta

e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales/BA, 11 de Agosto de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08CD004B422101BE348605E18E50DFDF

		2025-09-22T16:05:41-0300